PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul

   LEI Nº 0346 DE 04 DE SETEMBRO DE 2003

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR
DE  R$  11.922,20  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MARCO  ANTÔNIO  MONTEIRO  CARDOSO,  Prefeito  Municipal  de
Capivari do Sul.

FAÇO  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  aprovou  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL,  em 24 de abril  de
2003.

MARCO ANTÔNIO MONTEIRO CARDOSO
         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

  José Mauro Fraga Salerno
      Secretário Municipal de Administração

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.”

1